
Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 352 João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 29 de Novembro de 2022
Publicação: Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

EDITAIS E AVISOS

II CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DE DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DA PARAÍBA  EDITAL Nº 10/2022 – DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS
RESERVADAS AOS DEFICIENTES, PARA A COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS E
INDÍGENAS, PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL E PARA A APRESENTAÇÃO DOS TÍTULOS A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA
PARAÍBA, por meio da Presidente da Comissão Organizadora, a Subdefensora Pública Geral do Estado, no uso das atribuições legais, tendo em vista
o Edital nº 01/2022, de Abertura de Inscrições do II Concurso Público para o provimento de cargos da carreira de Defensor(a) Público(a) do Estado da
Paraíba, publicado no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, edição de 25/01/2022 e retificações posteriores, resolve:
1.  Convocar  os  candidatos  com  deficiência,  habilitados  na  Prova  Escrita  Específica,  relacionados  no  Anexo  I  deste  Edital,  para  a  realização  da
Avaliação  Multiprofissional,  prevista  no  Capítulo  4  do  Edital  nº  01/2022  de  Abertura  de  Inscrições,  de  acordo  com  as  instruções  a  seguir:1.1  A
Avaliação Multiprofissional dos candidatos com deficiência será realizada no dia 14/12/2022, às 8h, na cidade de João Pessoa, PB, na CMSEO - CENT.
MÉD. DE SAÚDE OCUPACIONAL, na Rua Poeta Targino Teixeira, 251 - 2ª Andar-Sala 67 - Altiplano Cabo Branco1.2 Os candidatos devem se apresentar
no local designado para a avaliação com uma antecedência de 30 (trinta) minutos da hora da avaliação.1.3 Para a avaliação, a candidata com
deficiência deverá apresentar documento de identidade original e laudo médico (original ou cópia autenticada) expedido no prazo de até 12 (doze)
meses anteriores à referida avaliação, atestando a espécie e o grau ou nível de deficiência, com expressa referência ao código correspondente da
Classificação Internacional de Doença – CID, contendo a assinatura e o carimbo do número do CRM do médico responsável por sua emissão, bem
como  apresentar  os  exames  necessários  para  comprovação  da  deficiência  declarada.1.4  Consideram-se  pessoas  com  deficiência  aquelas  que  se
enquadram  na  definição  do  artigo  1º  da  Convenção  sobre  os  Direitos  da  Pessoa  com  Deficiência  da  Organização  das  Nações  Unidas  (Decreto
Legislativo nº 186/2008 e Decreto nº 6.949/2009 combinados com os artigos 3º e 4º, do Decreto nº 3.298/1999, da Súmula 377 do Superior Tribunal
de Justiça – STJ, o art. 1º, §2º da Lei nº 12.764/2012 e o art. 2º da Lei nº 13.146/2015 (Estatuto da Pessoa com Deficiência).1.5 Havendo necessidade
de algum exame complementar, após avaliação da equipe médica, as despesas com estes exames serão de responsabilidade do candidato.

Convocar os candidatos que se autodeclararam negros, habilitados na Prova Escrita Específica, relacionados no Anexo II deste Edital, para2.
a realização da entrevista pela Comissão de Heteroidentificação prevista no Capítulo 5 do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições,
de acordo com as instruções a seguir:

2.1 As entrevistas dos candidatos autodeclarados negros serão realizadas no dia 15/12/2022, às 17h30min, na cidade de João Pessoa, PB, na
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, na Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487, Tambiá2.2 Os candidatos devem se apresentar no local
designado para a avaliação com uma antecedência de 30 (trinta) minutos da hora de apresentação.2.3 A comissão de Heteroidentificação será
constituída por representantes indicados pela Fundação Carlos Chagas. 2.3.1 A comissão levará em consideração, em seu parecer, os critérios de
fenotipia  do  candidato.2.3.2  Não  é  suficiente  para  o  pertencimento  à  população  negra  a  existência  de  ascendentes  negros,  sendo  necessária  a
identificação de um conjunto de características fenotípicas no candidato que tornem razoável presumir a identificação externa do candidato como
negro. 2.3.3 Será considerado negro o candidato que assim for reconhecido por pelo menos um dos membros da Comissão de Heteroidentificação.
2.3.4  A  avaliação  da  Comissão  de  Heteroidentificação  de  quanto  ao  enquadramento,  ou  não,  do  candidato  na  condição  de  pessoa  negra,  terá
validade apenas para este concurso.

Convocar os candidatos que se autodeclararam indígenas, habilitados na Prova Escrita Específica, relacionados no Anexo III deste Edital,3.
para a realização da entrevista pela Comissão de Heteroidentificação e para a apresentação de ao menos um dos documentos elencados no
item 2.3 deste Edital, além da apresentação obrigatória de termo de compromisso com a comunidade indígena a qual pertença, nos termos
do item 5.12.4, Capítulo 5 do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições, de acordo com as instruções a seguir:

3.1 As entrevistas dos candidatos autodeclarados indígenas serão realizadas no dia 15/12/2022,  às 18h,  na cidade de João Pessoa, PB, na
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, na Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487, Tambiá.3.2 Os candidatos devem se apresentar no local
designado para a avaliação com uma antecedência de 30 (trinta) minutos da hora de apresentação.3.3 O candidato deverá apresentar, no dia da
entrevista da Comissão de Heteroidentificação cópia de ao menos um dos documentos elencados abaixo, além da apresentação obrigatória de termo
de compromisso com a comunidade indígena a qual pertença:

a)  Declaração de sua respectiva comunidade sobre sua condição de pertencimento étnico,  assinada por pelo menos três lideranças1.
reconhecidas;
b) Documento emitido pela FUNAI que ateste sua condição;2.
c) Ata de associação indígena na qual conste o nome do candidato.3.

4. Convocar os candidatos habilitados na Prova Escrita Específica para a realização DA PROVA ORAL, nos termos dos Capítulos 11 e 12 do Edital nº
01/2021 de Abertura de Inscrições, e de acordo com as seguintes orientações: 4.1 Do local, da Data e do Horário de realização da Prova
Oral4.1.1 A Prova Oral realizar-se-á nos dias 16/12 a 20/12/2022, na cidade de João Pessoa, PB, na FPB - FACULDADE INTERNACIONAL DA PARAÍBA,
Av. Monsenhor Walfredo Leal, 512, Setor D - 1ºandar – Tambiá.4.1.2 Os candidatos ficam informados quanto aos dias, local e horários da Prova Oral,
nos termos do Anexo IV  deste Edital,  que será divulgado no site www.concursosfcc.com.br,  e  por  meio de cartões informativos que serão
encaminhados para o e-mail indicado pelos candidatos no formulário de inscrição.4.1.3 Em nenhuma hipótese será realizada qualquer prova fora do
local  determinado  neste  Edital.  4.2  Da  Prova  Oral4.2.1  A  Prova  Oral,  de  caráter  eliminatório  e  classificatório,  com  o  objetivo  de  aferir  o



2/6 Publicação: Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022

conhecimento e a capacidade de exposição oral do candidato ao cargo de Defensor Público do Estado da Paraíba, será pública, e consistirá na
arguição dos candidatos ela admitidos. 4.2.2 A Prova Oral versará sobre disciplinas constantes do Conteúdo Programático relacionado no Anexo II do
Edital  nº 01/2022 de Abertura de Inscrições,  cabendo à Banca Examinadora agrupá-los,  a seu critério,  para efeito de sorteio,  em programa
específico.4.2.3  Nas  Provas  Orais  será  permitida  a  consulta  de  legislação,  quando  oferecida  pelo  examinador.4.2.4  A  Prova  Oral  versará  sobre
disciplinas constantes do Conteúdo Programático relacionado no Anexo II  do Edital  nº 01/2022 de Abertura de Inscrições,  cabendo à Banca
Examinadora  agrupá-los,  a  seu  critério,  para  efeito  de  sorteio,  em programa específico.  4.2.5  Durante  a  Prova  Oral,  serão  avaliados  os  seguintes
quesitos: conhecimento do tema proposto; articulação do raciocínio, convencimento da argumentação; poder de síntese; emprego da linguagem
técnico-jurídica e uso correto do vernáculo. 4.2.6 Cada examinador da Prova Oral atribuirá ao (à) candidato (a) nota de 0 (zero) a 70 (setenta). 4.2.7
Serão considerados (as) habilitados (as) para a próxima etapa os (as) candidatos (as) que obtiverem nota não inferior a 50% (cinquenta por cento)
das  notas  atribuídas  pelos  examinadores.  4.2.8  A  nota  final  de  cada  candidato  (a)  na  prova  Oral  corresponderá  à  média  aritmética  das  notas
atribuídas individualmente por seus respectivos examinadores.4.2.9 A prova oral será prestada em sessão pública, havendo registro em gravação de
áudio ou por qualquer outro meio que possibilite a sua posterior  reprodução,  para fins de elaboração de recurso pelo próprio candidato,  se assim
desejar. 4.2.10 O local de audição da Prova Oral será na cidade de João Pessoa/PB, sendo facultado somente ao próprio candidato, se assim desejar e
requerer de acordo com as regras a serem publicadas em edital específico oportunamente.

Convocar  os  candidatos  que  foram  convocados  para  a  Prova  Oral,  para  apresentação  dos  Títulos  e  os  respectivos  documentos5.
comprobatórios, os quais devem ser encaminhados, exclusivamente, pelo site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), por
meio de link específico com acesso pessoal (login e senha), seguindo as orientações constantes deste Edital e do Capítulo 13 do Edital nº
01/2022, no período de 09/12/2022 a 14/12/2022, sendo considerados, para efeito de pontuação, unicamente os títulos obtidos e
comprovados até o período supracitado.

5.1 Somente serão avaliados os títulos dos candidatos habilitados na Prova Oral, conforme Capítulo 12, nº 01/2022.5.2 Expirado o período de entrega
dos títulos, não serão aceitos pedidos de inclusão de documentos, sob qualquer hipótese ou alegação.

Informações Gerais6.

6.1 Nas convocações presenciais o candidato deverá apresentar documento original de identidade, conforme estabelecido no item 6.9 do Capítulo 6
do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições.6.2 As entrevistas da Comissão de Heteroidentificação e as Avaliações dos candidatos com deficiência
serão realizadas, respeitada a ordem de chegada dos candidatos, de acordo com a data e horário de convocação, obedecendo-se a prioridade para
os casos estabelecidos em lei.6.2.1 Somente serão realizadas as entrevistas e avaliações daqueles que comparecerem de acordo com o “horário de
apresentação”. 6.2.2 O candidato convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será considerado ausente.6.2.3 Somente serão
realizadas avaliações no dia, horário e local preestabelecido neste Edital. Não será permitida a entrada de acompanhantes. 6.3 Não haverá segunda
chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato. 6.4 O candidato deverá observar todas as instruções
contidas no Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições e retificações posteriores, e neste Edital de Convocação.

Normas Sanitárias de Prevenção7.
1 A realização das entrevistas, avaliações e provas observará as normas sanitárias dispostas para o restabelecimento gradual das atividades8.
presenciais pelos órgãos governamentais competentes.
2 Nos casos em que haja alteração das condições sanitárias nas realizações das entrevistas, avaliações e provas poderão ser suspensas, de9.
acordo com as fases estabelecidas pelas autoridades locais, conforme a evolução da Covid-19.

7.3 No local de realização realizações das entrevistas, avaliações e provas serão observadas as condições sanitárias de segurança, como higienização
de superfícies, ventilação natural dos ambientes com a abertura de janelas e portas, quando possível.7.4 Recomenda-se aos candidatos convocados
que no ingresso e na permanência nas dependências dos locais de realizações das entrevistas, avaliações e provas, evitem aglomerações, e
observem:

o distanciamento social;1.
as regras de higiene pessoal e etiqueta respiratória (cobrir a boca com o braço ao tossir ou espirrar);2.
o uso de máscara individual, cirúrgica ou de tecido, de proteção de nariz e boca;3.
a utilização de álcool em gel 70%;4.
a utilização de garrafa de água própria, para uso individual;5.
as orientações determinadas por coordenadores e fiscais da Fundação Carlos Chagas.6.

7.4.1 Solicita-se aos candidatos que tragam a sua própria garrafa de água para uso individual7.4.2 O candidato deverá levar o seu próprio recipiente
contendo álcool em gel 70%, desde que esse recipiente seja transparente. 7.4.3 Não será fornecido álcool em gel 70% aos candidatos. 7.5 As
máscaras e os frascos de álcool em gel 70% deverão ser de uso individual e não poderão ser compartilhados entre os candidatos. 7.6 No momento
da identificação, o fiscal poderá solicitar a retirada da máscara de proteção facial, se for o caso.7.7 A recusa do candidato em obedecer às normas
sanitárias dispostas neste edital acarretará a sua retirada dos respectivos locais e a sua exclusão do Concurso Público. João Pessoa/PB, 28 de
novembro de 2022. Maria Madalena Abrantes Silva/Subdefensora Pública GeralPresidente da Comissão Organizadora
ANEXO I DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBADEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONVOCADOS COM DEFICIÊNCIA EM ORDEM ALFABÉTICA Cargo:
DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DIA: 14/12/2022 ÀS 8HLOCAL: CMSEO - CENT. MÉD. DE SAÚDE OCUPACIONALRUA POETA TARGINO TEIXEIRA, 251 - 2ª
ANDAR-SALA 67 - ALTIPLANO CABO BRANCOJOÃO PESSOA / PB

NÚMERO NOME

0004087d DANIEL BEZERRA LIRA

0003529e DAVI MALVEIRA PINHEIRO

0001561b JESSICA MARIA DE MOURA E SILVA

0003919g LOIZE GERMANA MIRANDA GONCALVES

0004325e MARISA FONSECA BARBOSA

0002025e PRISCILA MENDONCA DE ALBUQUERQUE
6 Candidato(s) nesta opção
ANEXO II  CONVOCADOS NEGROS EM ORDEM ALFABÉTICACargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) DIA: 15/12/2022 ÀS 17H30MINLOCAL: DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBARUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, 487TAMBIÁ - JOÃO PESSOA/PB

NÚMERO NOME



3/6 Publicação: Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022

0000386e AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA

0000688j ANGELA MACEDO MENEZES DE ARAUJO

0006119a ANNA LUIZA VELLOSO DE MESQUITA ANDRADE LEMOS

0005901i DENIS FERNANDES MONTE TORRES

0006199c HUGO SANTOS SOUZA

0005997d LORENA CORDEIRO DE OLIVEIRA

0001862e MIKE DOUGLAS MUNIZ CHAGAS

0002025e PRISCILA MENDONCA DE ALBUQUERQUE

0005313c RAYSSA CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS

0002189b SABRINA BRUNA DE OLIVEIRA RIGAUD

0000055d SUIAN DA ROCHA E SILVA LOPES

0002375j THAYANNY DANTAS DUARTE

0001838h UINDE CARVALHO MATTOS
13 Candidato(s) nesta opção
ANEXO III  CONVOCADOS INDÍGENAS EM ORDEM ALFABÉTICACargo:  DEFENSOR(A)  PÚBLICO(A)  DIA:  15/12/2022 ÀS  18H]LOCAL:  DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBARUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, 487TAMBIÁ - JOÃO PESSOA/PB

NÚMERO NOME

0003247f FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR
1 Candidato(s) nesta opção
ANEXO IV  DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBADEFENSOR(A) PÚBLICO(A) FPB - FACULDADE INTERNACIONAL DA PARAÍBA End. AV.
MONSENHOR WALFREDO LEAL, 512 SETOR D - 1ºANDAR - TAMBIÁ JOÃO PESSOA - PB CANDIDATOS A DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) Data: 16/12/2022 às
08h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0005776j GUSTAVO PIRES DE CARVALHO

0005173b PEDRO LATINI AZEVEDO

0001129a DANNIEL PEDRO LIMA DE ARAUJO DA CONCEICAO

0006119a ANNA LUIZA VELLOSO DE MESQUITA ANDRADE LEMOS

0000055d SUIAN DA ROCHA E SILVA LOPES

0000947h MARIA LUIZA LOPEZ VALVERDE

0003618d VITOR DE OLIVEIRA GONCALVES GUERRA

0003430h DANIEL CABRAL DOMINGUES

0003410b NAIARA RIBEIRO SANTOS DA SILVA
9 candidato(s) nesta data/horário Data: 16/12/2022 às 10h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0003127g MARCO ANTONIO CHAVES DA SILVA FILHO

0003846f RENAN NOBREGA DE QUEIROZ

0003641j MARIA MAYNART SIQUEIRA SOBRAL DE CARVALHO

0002026g RAPHAELLA ALVES CORREA

0003896j HELOISA BEZERRA LIMA

0006165h IVAHYR PESSOA LEBRE SILVEIRA

0004119b CAROLINE MAAT RODRIGUES SAKAUI

0003398e FRANCISCO CRISTIANO FEIJAO JUNIOR
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 16/12/2022 às 14h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0002563k RAFAELA LUGON LUCCHESI RAMACCIOTTI

0003357b CARLA SUSANE RODRIGUES MIRANDA

0003915j VANESSA MATOS CORTES OLIVEIRA

0003919g LOIZE GERMANA MIRANDA GONCALVES

0006288b VERONICA HOMSI CONSOLIM

0003023f PEDRO NABUCO ARAUJO DE OLIVEIRA

0000094c FERNANDO HENRIQUE DE CASTRO COSTA

0006079d THAIS MEDEIROS DA COSTA



4/6 Publicação: Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022

0004890c IZABELA SEDLMAIER SOUZA
9 candidato(s) nesta data/horário Data: 16/12/2022 às 16h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0005833g RAFAEL MACHADO VIVIANI NICOLAU

0003529e DAVI MALVEIRA PINHEIRO

0000370a LETICIA CAROLINE DE CASTRO CAVALCANTE

0001862e MIKE DOUGLAS MUNIZ CHAGAS

0005160d KARIELSON FERNANDES DE FARIAS

0001403f PATRICIA SOUSA BARROS LEAL

0000439k MARYLIA ALICE SOUZA PEGORER

0000590d ANA LUIZE DE AZEVEDO SANTULLO VILELLA
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 17/12/2022 às 08h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0004002c FELIPE AUGUSTO GOMES DE ARRUDA

0005571c ISABELLA LUCIA POIDOMANI

0001838h UINDE CARVALHO MATTOS

0001104g LIZA CRISTINA BARRETO RODRIGUES

0002025e PRISCILA MENDONCA DE ALBUQUERQUE

0003242g ELISA ALVES CORREA DE ABREU
6 candidato(s) nesta data/horário Data: 17/12/2022 às 09h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0003247f FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR

0002622a THAIS DE OLIVEIRA

0002611g NAYARA CEZAR BRASIL

0000840a DINAH COSTA VIANA GUIMARAES

0001199k HANNAH YASMINE LIMA FREITAS

0005189f HELENA ROSAL SILVA
6 candidato(s) nesta data/horário Data: 18/12/2022 às 08h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0006245f LORENA COSTA SILVA

0003945h LETICIA MACIEL EMERENCIANO

0003390k ANA AMALIA DE CARVALHO

0005744h MILANA DE CASTRO CHAVES

0000719f BRUNA FREITAS DO VALLE DIAS

0000396h HERON PEARCE MALAQUIAS
6 candidato(s) nesta data/horário Data: 18/12/2022 às 09h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0001360c ANA LUIZA MELO LEAL

0006388f MIRELLA LEAL CABRAL MACIEL

0005027b JULIANA MENDONCA EVANGELISTA

0000781k FERNANDO PEREZ DA CUNHA LIMA

0005911a HENRIQUE SEABRA D ALMEIDA

0001815g ANA LUIZA MORAES BRAGA
6 candidato(s) nesta data/horário Data: 19/12/2022 às 08h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0002375j THAYANNY DANTAS DUARTE

0005235i TALES LUIS DE OLIVEIRA BATISTA

0001741d CLARA SAMPAIO LASSERRE

0003146k CASSIO ANTONIO CALDART

0005997d LORENA CORDEIRO DE OLIVEIRA

0003186a JOAO LUCIO LUCATTO DE CAMPOS



5/6 Publicação: Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022

0003275k ANA CRISTINA MALTA DINIZ

0006166j IVO SOUZA MARTINS FILHO
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 19/12/2022 às 10h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0000982j RAFAEL DE FARIA BELTRAME

0006199c HUGO SANTOS SOUZA

0004325e MARISA FONSECA BARBOSA

0005268b YELENA PAES GALINDO

0004830g MARIA EDUARDA LAGO SEREJO

0004710h MARIA CLARA CORDEIRO ESCOSSIA

0000095e GABRIEL GARCIA SOLIDADE

0002794h RAFAELA VALENTIM ARAGAO
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 19/12/2022 às 14h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0000521g FELLYPE FAGUNDES GALVAO

0002683j IGOR FROTA PITA

0004609h JULIANA VIEIRA PEPEU

0004897f LOUIZI SOUZA BARROS DE OLIVEIRA

0002797c ROMULO MOREIRA NADER

0001295g CARLOS AUGUSTO DE SOUZA MARQUES JUNIOR

0003584b PAULO FREIRE D AGUIAR VIANA DE SOUZA

0004597e DIEGO SOUZA CARVALHO MOTA
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 19/12/2022 às 16h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0000874g FERNANDA APOLONIO NOBREGA

0001688d MARIA EDUARDA DE ALBUQUERQUE LINS

0000386e AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA

0005821k LARISSA LIMA BARCELLOS DE ARAUJO

0005742d MARIANA RIBEIRO LORENZI

0005709f ALANA DOS SANTOS TELES

0005362e CESAR AUGUSTO MOREIRA

0005313c RAYSSA CRISTINA SANTIAGO DOS SANTOS
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 20/12/2022 às 08h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0001671i CLAUDIO JORGE ALVES INACIO JUNIOR

0005589k PAMELA GUIMARAES

0000011f INGRID RIBEIRO RODRIGUES

0000113c AMANDA BARROCA DAYRELL

0005515d FABIA DE BRITO LIMA

0005391a ALANA GONCALVES CARDOSO DA SILVA

0001561b JESSICA MARIA DE MOURA E SILVA

0005901i DENIS FERNANDES MONTE TORRES
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 20/12/2022 às 10h30 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0004059j GLAUCELIANA ABARUQUE DE OLIVEIRA E SOARES GOMES

0005535j MARIA CECILIA DE ARAUJO THEOBALD

0004087d DANIEL BEZERRA LIRA

0003891k CAROLINA CARICIO BERNARDINO DE OLIVEIRA

0001590i LANNA CARINE DANTAS FERREIRA CORREIA

0003703f JEAN PIRES SANTOS

0000688j ANGELA MACEDO MENEZES DE ARAUJO



6/6 Publicação: Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

7 candidato(s) nesta data/horário Data: 20/12/2022 às 14h00 (HORÁRIO LOCAL)
Número Nome

0001834k LAURA MARIA SILVA CORTEZ

0002372d RAFAEL LIMA BICALHO

0005300e FERNANDA CONTRERAS DE OLIVEIRA

0002177f JOAO HENRIQUE DE BRITO MARINHO

0002240i MARIA BEATRIZ PEREIRA ALVES BITTENCOURT

0002189b SABRINA BRUNA DE OLIVEIRA RIGAUD

0002439j ROMEICA RESENDE DE MEDEIROS

0004003e FERNANDA ORIA PRADO
8 candidato(s) nesta data/horário Data: 20/12/2022 às 16h00 (HORÁRIO LOCAL)

Número Nome

0000165k LUANA GEORGIA LOPES COSTA

0000346d NATALIE BRITO MARTINS PAIM

0003684f SARAH LOPES ARAUJO

0004099k NAIANE SANTOS PEREIRA

0000194g LARISSA NUNES DE CARVALHO

0001821b DENER NERES CAMINHA

0005843j BRUNO CAVALCANTI PEDOTE
7 candidato(s) nesta data/horário


